CoreLine Surface-
mounted – η πρώτη
επιλογή για λαμπτήρες
LED
CoreLine Surface-mounted
Το Coreline Surface-mounted τηρεί την υπόσχεση της Coreline για πρωτοποριακά,
εύχρηστα φωτιστικά υψηλής ποιότητας. Η υψηλής ποιότητας σειρά Coreline Surface-
mounted είναι μια σειρά φωτιστικών επιφανειακής τοποθέτησης, η οποία σχεδιάστηκε με

lm
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Αρχική ισχύς εισόδου
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 31 W
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 31 W
97562300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOCW5 31 W
97565400 SM136V 31S_37S_43S/840PSDW20L120OCELB3W5 34 W
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 34 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
Order Code Full Product Name Αρχική ισχύς εισόδου
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC 31 W
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W